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DECLARATIE DE AVERE

Tatár EIód , avánd func{ia
la Consiliul local al Mun. Gheorgehni, jud. Harghita )

,,\- , domiciliul Mun. Gheorgehni, jud. Harghita, r

cunoscánd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in dec|ara(ii, declar pe proprie ráspundere
cá ímpreuná cu fami|ial) defin urmátoarele:

*1) Prirr fanrilie se intelege sofirlisotia gi crrpiii aíIa|i ín íntre|inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N  o tÁ:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lári.

S u bsemnatuVS ubsemnata,
de Consilier local

CNP i,:";1fu661r" i

Mun. Gheorgheni,
fud. Harghita, str. intravilan Tatár Elód qi

Tatar Hajnal

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap{ (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacá se aflá ín circuitul civil.

*2) La ''Titular'' se men{ioneazá, in cazul bunurilor proprii' numele poprietarului (tifularul' sotuVso1i4 copilrrl),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2' cládiri

NotÁ:
Se vor declara inclusiv cele aflate ín alte 1ári.

Tatár Elód 9i
Tatár Hainal

Tatár ElŐd 9i
Tatér Hajnal



anexa

* Categoriile indicate srrnt: (1) apaÍtamenq (2) casá de locuit; (3) casá de vacan1á; (a) spalr' comerciale/de
producJie.

*2) La ''Tihrlar'' se menfioneazá, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titr:larul' so1uVsofra copilul),
iar in cazul bunurilor ín coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculárii' potrivit legii

autotunsm Skoda Fabia 1 2005 Cumpárare-leasing

2. Bunuri sub formá de metale pre(ioase, bijuterii' obiecte de artá 9i de cult, co|ecfii de art!Í 9i
numismaticá, obiecte care fac parte din patrimoniu| cultura| nafional sau universal, a cáror valoare
insumatá depágegte 5.000 de euro

NoTÁ:
Se vor men1iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacá ele se aflá sau nu pe teritoriul Romániei

la momentul declarárii.

NU ESTE CAZUL

III. Bunuri mobile, a cáror valoare depágegte 3.000 de euro íiecare, 9i bunuri imobile instráinate in
ultimele 12 luni



NU ESTE CAZUL

IV. Áctive financiare

1. Conturi pi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit' dacá valoarea lnsumaÚá a tuturor acestora depágegte 5.000 de euro

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv cele aÍ]ate ín bánci sau institu}ii financiare din stráinátate.

NU ESTE
CAZUL

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echiyalente; (3) fonduri de investilii sau echiyalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sistene cu
acumulare (se vor declara cele aÍerente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifi directe gi lmprunufuri acordate, dacá valoarea de pia{á insumatá r tuturor
acestora depáge;te 5.000 de euro

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv investitiile 9i participárile in sffiinátate.



*Categoriile indicate sunt: (1) hórtii de valoare detinute (titluri de stat, certifcate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale ín societöli comerciale; (3) ímprumuturi acordate ín nume personal.

3. A|te active producátoare de venituri nete, care ínsumate depágesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv cele aflate in ströinítate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garantii emise in beneÍiciul unui tert, bunuri aclizitionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacá valoarea insumatá a tuturor acestora depágegte 5.000 de euro

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv pasivele frnanciare acumulate ln stÍáinátate.

57.000 RoN

VI. Cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faÍá de valoarea de pia|á' din
partea unor per.soane' organizafii" societáfi comerciale, regii autonome, companii/societifi nationale sau
institu|ii pub||ce romsnEtl sau sndlne' lnclusiv burse, credite, garan{ii, decont rl de cheltuieli, altele decát
cele ale angajatoru|ui, a ciror valoare individualá depágegte 500 de euro*

1.1. Titular

NU ESTE CAZ

1.2. Sot/so{ie

1.3. Copi i



*Se excepteazö de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gtadul I gi al 1[Jea

VII. Venituri ale dec|arantu|ui gi a|e membrilor sái de familie, rea|izate in ultinu| an fiscal incheiat
(potrivit art.41 din Legea nr,57112003 privind Codul fisca|, cu modiÍicárile gi completárile ulterioare)

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv veniturile Dlovenite din stráinátate.



Prezenta declarafie constituie act public ai röspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate

Data completárii

..Q5., PS.'. ..;,?. (&....

6

Semnátura


